
BURMISTRZ NOWO CRonżexpro KZ NOW OGRODŹCĄ
Zarządzenie Nr 19/2023-/30 Nowogrod T

Burmistrza Nowogrodźca
z dnia 27 stycznia 2023 roku

c, ul. Rynek 1

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności oraz terminów przeprowadzania postępowania
rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2023/2024 do publicznego
przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz do klas pierwszych
publicznych szkół podstawowych, dla których Gmina Nowogrodziec jest organem
prowadzącym.

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo
oświatowe (Dz.U. z 2021r. poz. 1082 ze zm.), zarządzam, co następuje:

81

1. Ustala się harmonogram czynności oraz terminy przeprowadzania postępowania
rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych na rok szkolny 2023/2024 stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

2. Ustala się harmonogram czynności oraz terminy przeprowadzania postępowania
rekrutacyjnego do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych na rok szkolny
2023/2024 stanowiący Załącznik Nr2 do niniejszego zarządzenia.

3. Jeżeli po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, o którym mowa w ust. |
jednostka nadal dysponuje wolnymi miejscami dyrektor jednostki przeprowadza
postępowanie uzupełniające w terminach określonych w Załączniku Nr3 do niniejszego
zarządzenia.

82

W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2023/2024
do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz
do publicznych szkół podstawowych obowiązują kryteria oraz dokumenty niezbędne
do potwierdzenia tych kryteriów, określone w:
1) uchwale Nr XXXVI/245/17 Rady Miejskiej w Nowogrodźcuz dnia 30 marca 2017 roku

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do

przedszkola publicznego i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach

podstawowych, dla których Gmina Nowogrodziec jest organem prowadzącym oraz
określenia dokumentów niezbędnychdo potwierdzenia tych kryteriów;

2) uchwale Nr XXXVI1/246/17 Rady Miejskiej w Nowogrodźcuz dnia 30 marca 2017 roku

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych publicznych szkół

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowogrodziec,
zamieszkałych poza obwodem tych szkół oraz ustalenia liczby punktów dla

poszczególnych kryteriów i określenia dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia.



83

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie

internetowej www.nowogrodziec.pl wrazz treścią uchwał wymienionychw $ 2.

84

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Przedszkola Publicznego w Nowogrodźcu

oraz dyrektorom szkół podstawowych, w tym z oddziałami przedszkolnymi, dla których

organem prowadzącym jest Gmina Nowogrodziec.

85

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

JCetaichRobert M



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 19/2023
Burmistrza Nowogrodźca
z dnia 27 stycznia 2023 roku

Harmonogram czynności oraz terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego
na rok szkolny 2023/2024 do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych

w szkołach podstawowych, dla których Gmina Nowogrodziec
jest organem prowadzącym.

Kontynuacja edukacji przedszkolnej

Nazwa czynności Termin realizacji
Złożenie potwierdzenia o kontynuowaniu przez dziecko
wychowania przedszkolnego w kolejnym roku szkolnym.

01.03.2023r. 10.03.2023r.

Podanie informacji o liczbie wolnych miejsc. 14.03.2023r. do godz. 12.00

Lp.
Postępowanie rekrutacyjneNazwa czynności Termin realizacji

L. Składanie wniosków przez rodziców kandydatów zamie-
szkałych na terenie gminy o przyjęcie do przedszkola/
oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej wraz
z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez
kandydata warunków branych pod uwagę na pierwszym
etapie postępowania rekrutacyjnego.

15.03. — 12.04.2023r.
do godz. 12.00

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków
o przyjęcie do przedszkola/oddziału przedszkolnego
w szkole podstawowej i dokumentów potwierdzających
spełnianie przez kandydata warunków na pierwszym etapie
postępowania rekrutacyjnego.

13.04. — 18.04.2023r.

w Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekruta-
cyjną list kandydatów zakwalifikowanychi kandydatów
niezakwalifikowanych.

19.04.2023r.
godz. 12.00

Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia
w postaci pisemnego oświadczenia
lub
złożenie rezygnacji z miejsca w przedszkolu/
oddziale przedszkolnymw szkole podstawowej,
do którego zakwalifikowało się dziecko

od 19.04. do 24.04.2023r,
do godz. 14.00

(w p
lub posiadania wolnych miejsc)

Drugi etap postępowania rekrutacyjnego
rzypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszymetapie postępowania rekrutacyjnego

Nazwa czynności Termin realizacji
Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków
o przyjęcie do przedszkola/oddziału przedszkolnego
w szkole podstawowej i dokumentów potwierdzają-
cych spełnianie przez kandydata kryteriów branych
pod uwagę na drugim etapie postępowania
rekrutacyjnego.

25.04. — 28.04.2023r.

p Podanie do publicznej wiadomości przez komisję
rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych
i kandydatów nieprzyjętych po obu etapach
postępowania.

04.05.2023r.
godz. 12.00

BURI|MISTRZ
Robert Marak Relirh



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 19/2023
Burmistrza Nowogrodźca
z dnia 27 stycznia 2023 roku

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym w roku szkolnym 2023/2024

do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których Gmina Nowogrodziec
jest organem prowadzącym

Zapisy do szkoły podstawowej dzieci z obwodu
Nazwa czynności Termin realizacji

Zgłoszenie dziecka do klasy pierwszej w szkole 20.02.2023r. 31.03.2023r.
podstawowej zgodnie z obwodem.

Postępowanie rekrutacyjne (w przypadku wolnych miejsc,
wnioski rodzicówdzieci spoza obwodu)

Termin realizacji
1.|Podanie informacji o liczbie wolnych miejsc, jeżeli 07.08.2023r.

sytuacja taka występuje.
2.|Składanie wniosków o przyjęcie doI klasy szkoły

podstawowej dzieci spoza obwodu wraz z dokumen- od 08.08. — 11.08.2023r.
tami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata do godz. 12.00

kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu
rekrutacyjnym.

3.|Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków
o przyjęcie do I klasy szkoły podstawowej i dokumen-
tów potwierdzających spełnianie przez kandydata 16.08. — 18.08.2023r.
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu
rekrutacyjnym.

4.|Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 21.08.2023r.
rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych godz. 12.00
i kandydatów niezakwalifikowanych.

5.|Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 24.08.2023r.
rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych godz. 12.00
i kandydatów nieprzyjętych.

BUR
%
TSTRZ

Robert Ne



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 19/2023
Burmistrza Nowogrodźca
z dnia 27 stycznia 2023 roku

Postępowanie uzupełniające do publicznego przedszkola
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

Termin realizacji
Podanie informacji o liczbie wolnych miejsc,
jeżeli sytuacja taka występuje.

16.08.2023r.

Składanie wniosków o przyjęcie do przedszkola/
oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej
wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie
przez kandydata kryteriów branych pod uwagę
w postępowaniu rekrutacyjnym.

od 17.08. — 22.08.2023r.
do godz. 12.00

w Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków
o przyjęcie do przedszkola/oddziału przedszkolnego
w szkole podstawowej i dokumentów potwierdzających
spełnianie przez kandydata kryteriów branych pod
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.

24.08. — 25.08.2023r.

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję
rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych
i kandydatów niezakwalifikowanych.

28.08.2023r.
godz. 12.00

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję
rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych
i kandydatów nieprzyjętych w postępowaniu
uzupełniającym.

29.08.2023r.
godz. 12.00

BURJMISTRZ

Robertarek Relich


